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14.01

Alergény:

150g

0,331
0,331
0,331
100g
150g
150g

380g

D Stofano
RESTAURACIA

DENNE MENU

Vézeny zakaznici
Restauracia otvorend v rezime OP. Aj nad’alej je mozné jedlo

a napoje osobne vyzdvihnuat, alebo prostrednictvom donasky

nechat’ priviezt na adresu v ¢ase od 10:00 - 15:00.

Denné menu si mdzete pozriet’ na www.di-stefano.sk

¢. 0907 377 002

Stala ponuka

Rezne podla ponuky / karé, krkovicka /, 250g varené zemiaky

Slepaci vyvar s mésom a rezancami (SK)
Drzkova

Karfiolova

Hov. varené, chrenova omacka, 160g knedle (AT)

Kuracia peceil na majorane, 100g ryza, 100g krokety (SK)
Kuraci steak na zeleninovom Salate (SK)

Farfalle s tuniakom

Povod misa je uvedeny v medzindrodnych skratkéch statu

1 obilniny, 2 kérovce, 3 vajcia, 4 ryby, 5 arasidy, 6 s6jové zrnd, 7 mlieko, 8 orechy, 9 zeler, 10 horcica,

11 sezamové semena, 12 kysli¢nik siri¢ity a siri¢itany, 13 vI¢i bob, 14 mékkyse, 15 med

1,3,7,12 4 80 €

B71,40 €
"1,50 €
¥ 1,30€
7 4.40€
"430€
7 4,40€
7420 €
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